
 

 

Lista stypendystów projektu „Prymusi Zawodu Kujaw i Pomorza” - rok szkolny 2017/2018 

 

POWIAT TUCHOLSKI 

 

Imię (imiona) Nazwisko Nazwa szkoła, do której uczęszcza stypendysta w roku szkolnym 2017/2018 Typ szkoły 

Martyna Gerbatowska Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi technikum 

Klaudia Katarzyna Rytlewska Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi technikum 

Gracjan Jurkiewicz Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi technikum 

Ewelina Barbara Karwasz Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi technikum 

Weronika Kiełpińska Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi technikum 

Magdalena Reszka Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi technikum 

Dominika Ewa Robaczewska Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi technikum 

Wiktoria Marta Rytlewska Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi technikum 

Julia Siekierska Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi technikum 

Partycja Magdalena Szulc Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi 

zasadnicza 

szkoła 

zawodowa 



Dawid Drejarz Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi technikum 

Jakub Rompalski Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi technikum 

Karolina Anna Berendt Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi technikum 

Wiktor Henryk Drzycimski Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi technikum 

Kamil Andrzej Jaruszewski Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi technikum 

Weronika Reszczyńska Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi technikum 

Bartłomiej Wolszleger Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi technikum 

Marta Anna Żmich Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi technikum 

Łukasz Adrian Szulc Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi 

zasadnicza 

szkoła 

zawodowa 

opracowanie: Departament Edukacji i Kształcenia Ustawicznego Urzędu Marszałkowskiego, styczeń 2018 r. 


